



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http www.swk.med.pl

Koszalin, 28.03.2014 r.

znak pisma: TP.382.50.2014 EK

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.50.2014 EK – preparaty specjalistyczne stosowane w chirurgii okulistycznej

SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI Z DNIA 26.03.2014 r.

Tekst:

„PYTANIE NR 13: dotyczy zadania nr 8

„Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8 – 2% hydroksypropylometylocelulozę w ampułkostrzykawce o pojemności 2,5ml? Jaką ilość sztuk należy wówczas zaoferować?”

ODPOWIEDŹ

Tak.”

zastępuje się tekstem:

„PYTANIE NR 13: dotyczy zadania nr 8

„Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8 – 2% hydroksypropylometylocelulozę w ampułkostrzykawce o pojemności 2,5ml? Jaką ilość sztuk należy wówczas zaoferować?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 8 preparat konfekcjonowany w opakowaniu o pojemności 2,5 ml po odpowiednim przeliczeniu ilości wymaganych przez Zamawiającego. Pozostałe parametry bez zmian.”

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych i Administracyjnych